

Teknik Bilgi Föyü
Ürün No. 2234-48



Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV)

Solvent bazlı, dış cephe ahşaplar için orta katman,
UV ışınına karşı çok iyi koruyucu ahşap boyası

Kullanım alanları

Ahşap lambri, ahşap kaplamalı yüzey, ahşap panel, bahçe mobilyası, pencereler, kapılar vb. dış mekân yumuşak ve sert ahşaplarda kullanılan dekoratif bir boyadır. Aynı zamanda DIN 68 800, Bölüm 3'e göre önkorum (emprenye) yapılmış ahşap yapı elemanlarını güçlendirmek ve ahşap taşıyıcıların renklendirilmelerini sağlamak için de kullanılır.

Ürün özellikleri

- İpek mat
- Dış koşullara çok iyi dayanım
- Kir tutmaz ve kolay bakım yapılıdır
- Açık renkler ve Farblos (şeffaf) UV+ dahil yüksek UV koruma
- Mükemmel uygulanabilirlik ve akış özelliği
- Biyosit ve kobalt içermez
- DIN EN 71-3 "Oyuncak Güvenliği – Bazı maddelerin göçü" 'ne uygundur.

Uygulama

Fırça veya rulo ile uygulayınız. Ahşap yüzeyi toz, kir, yağ ve wax'dan arındırılmalıdır. Müsaade edilen ahşap rutubeti, yumuşak ağaçlar için en fazla %15 ve sert ağaçlar için en fazla %12 dir. İlk önce çok reçineli ahşapları V 101

Ürünün teknik verileri

Yoğunluk:	yak. 0,94 g/cm ³ 20°C'de
Viskozite:	yak. 48 sn. 4 mm flow cup 20°C'de
Bağlayıcı madde:	Alkid reçine
Pigmentasyon:	Işığa dayanıklı, son derece transparant pigmentler
Koku:	solvent kokusu, kuruduktan sonra koksuz
Parlama noktası:	yak. 63°C
Ambalaj:	Teneke kutularda 0,75 l; 2,5 l; 5 l; 20 l
Renkler:	2234 silbergrau, 2235 weiß, 2237 Özel renk (min. 5 l), 2238 eiche rustikal, 2239 eiche hell, 2240 farblos UV+, 2242 nußbaum, 2243 ebenholz, *2244 teak, 2245 tannengrün, *2246 kiefer, 2247 pinie/lärche, 2248 palisander (*20 l ambalajları yoktur)

Tiner ile yıkayınız. Yüzeyde tutunamayan eski boyaları kaldırınız. Boyalı yüzeyi iyice zımparalayınız. Dış mekânda kullanılan yumuşak ahşap ve mantarlaşmaya karşı hassas olan her türlü ahşaba HK-Lasur* veya Adolit BQ* ile önkorum (emprenye) yapınız. Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV)'yi yumuşak fırça ile ahşabın lifi doğrultusunda (boyuna doğru) uygulayınız. Yüzeye uygulandıktan 15 dak. sonra bastırmadan bir fırça ile geçmek en iyi dekoratif etkiyi sağlar. En az iki kat Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV) uygulayınız. Özellikle iyi bir sonuç elde etmek için son kat

Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV) uygulamadan önce hafif bir zımpara (yoklama zımparası) yapınız. Arzu edilen rengin kalıcı olması için üçüncü kat olarak "Farblos UV+" (yenileme durumunda feda edilecek katman olarak) uygulanabilir. Bu durum HK-Lasur* veya Adolit BQ* ile önkorum (emprenye) yapılmış yüzeyler için de geçerlidir. Beyaz zeminler için bu işlem tavsiye edilmez (renkte koyulaştırma yapmaz, "Farblos UV+" kendine özgü hafif sarımsı renktedir). Ahşabın mümkün olduğunca doğal görünmesi isteniyor ise Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV)'nin

Farblos UV+ iki kat olarak uygulanması gerekir. Bu durumda, dış mekânda kullanılan ahşapların mavi lekelerle karşı mutlaka HK-Lasur Farblos* veya Adolit BQ* ile önkoruma (emprenye) yapılması gerekir. Her kat renk tonunu ve parlaklığını artırır. Uygulama yapılacak ahşapta daima deneme yapınız. Su almasını engellemek için ahşap maktalarına (sofalarına) uygun renk tonunda birkaç kat Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV) uygulayınız. Pencereler ve dış kapılara üç kat uygulanması gerekir. Tüm renkler birbiri ile karıştırılabilir. Kullanmadan önce ve kullanım esnasında tenekeyi iyice karıştırınız veya sallayınız. Kullandıktan sonra tenekeyi sıkıca kapatınız.

* Biositleri dikkatli kullanın. Bu ürünleri kullanmadan önce etiketini ve ürün bilgilerinizi mutlaka okuyunuz.

Notlar

Dauerschutz-Lasur UV (Langzeit-Lasur UV) kullanıma hazırdır. Metaller ve cama zarar vermez. Kuruduktan sonra plastik ve bitümlü malzemeler ile uyumludur.

Aletler, Temizlik

Kullanılan aletleri hemen V 101 Tiner ile temizleyiniz. Temizlik artıklarını uygun şekilde imha ediniz.

Uygulama miktarı

Birinci kat: yak. 100 ml/m²
İkinci kat: yak. 60 ml/m²

Yukarıdaki bilgiler kendi üretim alanımızda ve en son teknolojik gelişmelere ve uygulama tekniklerine dayanarak hazırlanmıştır.

Uygulama ve çalışma bizim kontrolümüzün dışında olduğundan, bu bilgi formunun içeriğinden hiçbir şekilde üretici sorumlu tutulamaz. Bu bilgilerin içeriğinin ötesinde yapılan herhangi bir açıklama üretici tarafından yazılı olarak teyit edilmelidir.

Her durumda genel satış şartlarımız geçerlidir. Bu Teknik Bilgi Föyü daha önce yayınlanan föyleri geçersiz kılar.



Kuruma

Yak. 12 saat 20 °C ve %65 bağıl nemde. Düşük sıcaklıkta ve çok rutubetli ortamlarda kuruma gecikir.

Raf ömrü

Açılmamış orijinal ambalajında serin, kuru ve dondan korunan ortamda en az 2 yıl.

VdL-RL 01'e göre bileşim

Ürün türü: Alkid reçineli boya
Bileşim; Alkid reçine, inorganik pigmentler, alifatik, katkı maddeleri
Alerjisi olanlar Remmers ile irtibata geçiniz.

VOC içeriği

Ürün için AB tarafından belirlenmiş sınır değer (Kat.A / e): 400 g/l (2010). Bu ürünlerdeki en yüksek değer 399 g/l VOC.

Güvenlik bilgisi

Tehlike uyarısı:

Ciddi derecede göz tahrişine neden olur. Uzun süreli etkisi ile sudaki organizmalara zarar verir. Tekrarlanan cilt temaslarında cilt kuruluğuna ve çatlaklıklarına neden olabilir.

Güvenlik tavsiyesi:

Koruyucu eldiven / koruyucu giysi / göz koruyucu / yüz koruyucusu kullanınız.
Çevreye bırakılmasından kaçınınız.

Kullandıktan sonra iyice yıkayınız.
GÖZ İLE TEMAS ETMESİ HALİNDE:

Birkaç dakika su ile iyice yıkayınız. Eğer var ise göz lensleri çıkartınız. Yıkamaya devam ediniz.

Boşalmış kapları / kutuları ulusal / bölgesel / yerel / uluslararası mevzuata uygun olarak atınız. Ftalik anhidrit, 2-butanon oksime içerir. Alerjik reaksiyonlara neden olabilir.

Ürün kodu: M-KH 03

Atık

Büyük miktarlardaki atıklar orijinal ambalajında yürürlükteki mevzuatlara uygun olarak bertaraf edilmelidir. Tamamen boşaltılmış tenekeleler geri dönüşüm sistemine gönderilmelidir. Ev çöpüyle beraber tasfiye edilmesi yasaktır. Kanalizasyona boşaltmayınız.

Sınıflandırma

CLP Tüzüğü: GHS07
İşaret Kelimesi: Uyarı
Suya zararlılık sınıfı (WGK): 2
ADR: -/-


remmers

 **Bıçakçılar**
Tibetis - Throck
www.remmersahsap.com